


**पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय भा. नौ. पो. शिवाजी लोनावला**




**P M SHRI Kendriya Vidyalaya INS Shivaji Lonavala**

e-mail : kvlonavala@gmail.com Tel. 02114-284959 website : <http://lonavala.kvs.ac.in>

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय आई एन एस शिवाजी, लोनावला में सत्र **2025-26** के लिए संविदा पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु निम्नानुसार साक्षात्कार लिया जाएगा।

दिनांक	पद	विषय
<b>03/03/2025</b> <b>सोमवार</b>	पीजीटी, टीजीटी, प्राथमिक शिक्षक विविध	पीजीटी ( हिंदी, गणित, भौतिकी, अर्थशास्त्र, अंग्रेजी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, याणित्य, संगणक विज्ञान.) टीजीटी ( अंग्रेजी, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत ) प्राथमिक शिक्षक - मराठी स्पोर्ट्स कोच, योगा कोच, संगणक प्रशिक्षक काउंसलर, विशेष शिक्षक नर्स, नृत्य एवं संगीत कोच, कला कोच,

विस्तृत विवरण तथा पात्रता हेतु विद्यालय की वेबसाईट : <https://lonavala.kvs.ac.in> एवं [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) का अवलोकन करें। पंजीकरण विद्यालय में संबंधित दिन प्रातः 08.30-09.30 बजे तक किया जाएगा। उम्मीदवार को सभी शैक्षिक दस्तावेजों की मूल और स्वत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट और दो पासपोर्ट साइज फोटो लाना होगा। पहचान पत्र साथ लाना अनिवार्य है।  
साक्षात्कार में आने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।


**पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय भा. नौ. पो. शिवाजी लोनावला**


**P M SHRI Kendriya Vidyalaya INS Shivaji Lonavala**

Interview against teaching posts for the academic year 2025-26 on purely contractual basis will be conducted in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Lonavala as per following schedule.

Date	Designation	Subjects
<b>03/03/2025</b> <b>Monday</b>	<b>PGT, TGT, PRT and Miscellaneous</b>	PGT(Hindi, Maths, Physics, Economics, Commerce, Chemistry, English, Biology, Computer Science) TGT(English, Hindi, Maths, Science, Social Science Sanskrit) PRT- ( All Subjects ) PRT- Marathi Sports Coach, Yoga Teacher, Computer Instructor, Counsellor, Special Educator, Art Education Coach, Nurse, Dance Coach, Music Coach

For More details & eligibility visit our vidyalaya website:<https://lonavala.kvs.ac.in> and [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)  
Registration will be done between 08.30-09.30 Hrs. on the respective interview day at Vidyalaya.  
Candidate must carry Original and one set of self-attested photocopies of all Educational documents and two passport size photographs. Carrying of Original Identity card is mandatory. No TA/DA will be given for appearing for the walk-in-interview.